(CNPJ/MF sob nº 31.576.303/0001-80) e executada TELHAÇO MARINGÁ IND. E COM. DE TELHAS 
LTDA – (CNPF/MF SOB Nº 06.214.354/0003-87). 
BEM: “Unidade nº 33 (trinta e três) do Condomínio Bougainville Residence & Resort, com área privativa 
de 360,00 (trezentos e sessenta) metros quadrados, área de uso comum de 272,94 (duzentos e setenta 
e dois metros quadrados), cota parte ideal de 632,94 (seiscentos e trinta e dois metros e noventa e 
quatro decímetros quadrados), correspondente a 0,31421”% (zero vírgula três um quatro dois um por 
cento), com as divisas e confrontações constantes da matrícula 24.837 do 2º Serviço de Registro de 
Imóveis da Comarca de Paranavaí-PR, sem benfeitorias.” Tudo conforme Auto de Avaliação de

[...]

Os bens serão adquiridos livres e desembaraçados de quaisquer ônus, até a data da 
expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega – (Artigo 908, parágrafo 1º do 
CPC e Artigo 130, parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 28 de fevereiro de 2025, conforme Termo de Penhora de evento 64.1. 
AVALIAÇÃO DO BEM: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), conforme Auto de Avaliação 
de evento 125.1, realizado em data de 05 de agosto de 2025. 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Código de Processo Civil/2015, a arrematação 
far-se-á mediante o pagamento imediato do preço pelo arrematante, por depósito judicial ou por meio